宁夏大学新华学院学生违纪处理决定（文件）送达书
学生所在系：              （公章）
            同学：
你于      年    月    日因
                            原因违纪，根据《宁夏大学新华学院学生学籍管理办法（试行）》、《宁夏大学新华学院学生违纪处分实施细则（试行）》，决定给予你                     纪律处分（处理）。现将处理决定（文号                ）送达给你本人，请签收。

如果你对处理决定有异议，可在接到学院处理或者处分决定书之日起10日内向学院学生申诉委员会（办公室设在纪委办公室）提出书面申诉，否则，按照教育部有关规定，将视为自动放弃申诉。

填写人签名：                   送达人签名：

年   月   日                年   月   日

接收人（被处理人或委托人）签名：

年   月   日

备注：1.该处理决定，学生本人、学生所在系需告知学生家长。

      2.留校察看期间若再有违纪行为者，给予开除学籍处分。

说明：此送达书手续办理完毕后，由系里保存。

学生处制